
 
Aabenraa Brass Band 

Bestyrelsesmøde tirsdag den 9. februar 2016 
 

Sted: Gunnar Jørgensen, Uglekær 118C, 6200 Aabenraa 
Tid  : Kl. 19.00 
Forventet afsluttet: 22.30 
Til stede: Gunnar, Christian, Joan og Maria 
 

 

Referat 
 

   
1. Arrangementer og afvikl. af disse – Gunnar 

a. Nytårskoncert (evaluering-show-økonomi) 
Vi fik afholdt en rigtig god koncert med et godt repertoire og et 
show der var passende for publikum. Alex passede igen godt ind 
og med super bistand fra Søren L. 
Publikum var begejstret  og vi har fået gode anmeldelser bagefter. 
Koncerten gav et udmærket overskud.  

b. Dirigent/instruktør skift?  
Vores nye dirigent fra den 12. maj 2016 til efter nytårskoncerten 
2017 bliver Peter Vogel fra Haderslev, med en prøvetid på 3 
måneder. Pt er han bla dirigent i Esbjerg Brass Band. 

c. Generalforsamling (fastsættelse af datoen) 
Generalforsamlingen bliver afholdt torsdag den 10. marts 2016 kl. 
19.30 på Lærerværelset på Høje Kolstrup Skole. 
Dagsorden til Generalforsamlingen følger snarest. 
Eventuelle forslag som ønskes behandlet på 
generalforsamlingen, skal være formanden i hænde senest 15 
dage før GF, dvs senest den 24. februar 2016. 
Punkt på dagsorden til GF bliver også at bestyrelsen indstiller 
Viggo som æresmedlem. 
Bestyrelsen vil anmode Festudvalget at stå for forplejning og 
drikkevarer til Generalforsamlingen. Joan L. tager kontakt til Gurli 
og Lotte.  
 

d. Brass Lørdag (dato?) 
Bestyrelsen arbejder hen på at der vil blive lagt en brass lørdag i 
efteråret, nærmere herom vil blive drøftet på de kommende 
bestyrelsesmøder og en dato vil blive udmeldt såsnart den 
foreligger. 
 
 

 



2. Økonomi – Christian 
Christian gennemgik orkesterets økonomi. Han er i øjeblikket 
ved at afslutte regnskab for 2015, så det kan godkendes ved 
revisor og være klar til Generalforsamlingen. 

 
3.          Medlemsnyt – Gunnar 

a. Orkesterbesætning (Rokering?) 
Lasse er rykket op på Repiano og Gurli er rykket op på 2. 
cornet. 
 

        
4.          Nodeudvalg – Joan L. 

a. Planlægnings koordinering med bestyrelse/ dirigent/ udvalg 
Der er kommet en del nye noder rundt til medlemmerne og 
Joan oplyser at der kommer nogle stykker endnu. 
Når Jørgen B kommer tilbage fra ferie bliver der udsendt en ny 
revideret liste over noder der skal være i koncertmappen.  

b. Forårskoncerten og Frokostkoncerten i Gram 
Nodeudvalget arbejder stadig med et flydende program, hvor 
der løbende tages stilling til, hvilke numre der skal med på det 
endelige program. Programmet sendes rundt så snart det 
foreligger. .  

     
5. Update på faste opgaver – Maria/Alle  

a. Uniformer + diverse 
Da vores skydesløjfer er meget forskellig i farven og lyrerne er ved 
at være meget grimme, trænger de snart til udskiftning. Maria har 
fået nogle priser hjem på nye skydesløjfer med Lyrer. Der bestilles 
nogle prøver hjem, hvorefter der bliver taget en beslutning i 
bestyrelsen om, hvad der skal indkøbes.  
 

6. Eventuelt 
a. Dato og sted for næste bestyrelsesmøde 

Den 30. marts 2016 ved Maria 
b. DAO  

DAO har udbudt et musikkursus i en uge for unge mellem 13-20 
år. Gunnar har sendt materialet til Emanuel og Lasse.  
Som ”investering” for orkesteret har vi i bestyrelsen besluttet, at 
yde et tilskud hertil, hvis de ønsker at deltage.    

c. Svogerslev Musikkonkurrence 
Vi er blevet spurgt om deltagelse i dette arrangement, men da det 
ligger tæt på forårskoncerten og koncerten i Gram takker vi nej. 

d. Sydslesvigsk Forening 
Gunnar er i gang med at tage kontakt til Sydslesvigsk Forening 
for at komme til at spille i Flensborg. De er meget interesseret og 
undersøger muligheden for et samarbejde. 

e. OBG Brass Band  
Vi har fået en henvendelse fra tidligere medlem i orkesteret Jens 



Emil Holm, som nu er dirigent i OBG Brass Band på Sjælland. 
Han har forespurgt om et samarbejde med Aabenraa Brass Band, 
der går på en fælles øve og spille weekend.  

 
 
 
ref / Maria 


